
 Nadleśnictwo Olkusz

Nadleśnictwo Olkusz, ul. Łukasińskiego 3 32-300 Olkusz,
tel.: 32 643 04 45,   e-mail: olkusz@katowice.lasy.gov.pl                BDO - 000181468

www.olkusz.lasy.gov.pl

Olkusz,  03.04.2023 r.
Zn. spr.: NB.270.9.2023

Strona
Prowadzonego postępowania

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert publikowana na podstawie art. 222 ust.5 ustawy

               Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku.

Otwarcie ofert ( 2023.04.03 ) w postępowaniu prowadzonym w trybie 

negocjacji z ogłoszeniem ( 6 postępowanie ) na „ Wykonanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Olkusz w roku 2023 ” odbyło się na platformie 

JOSEPHINE zgodnie z art. 22 ust. 1 PZP z 11 września 2019 roku ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 poz. 1710 z późn. zm.).

W postępowaniu została złożona oferta przez:

Konsorcjum: 

Usługi z zakresu pozyskania drewna i zagospodarowania lasu Marek Chochół 

32-300 Olkusz ul. Kamyk 7a 

Usługi Leśne Damian Czopek 

32-332 Bukowno ul. Krótka 1

Cena złożonej oferty – 811 522,26 zł

Z poważaniem,
Marcin Polak
Nadleśniczy Nadleśnictwa Olkusz

(dokument podpisany elektronicznie)

mailto:olkusz@katowice.lasy.gov.pl

		2023-04-03T12:45:48+0000
	Marcin Polak




